
ZARZĄDZENIE Nr 1330/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot na rzecz osób fizycznych nadpłaty dokonanej przez 
PKP PLK S.A.  za poniesione nakłady budowlane zlokalizowane na nieruchomościach, 
które stanowiły własność Gminy Miejskiej Kraków i objęte zostały zakresem decyzji 
o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.

Na podstawie art. 30  w zw. z art. 46   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) ) – zarządza się, co następuje:

§1. 1. Wyraża się zgodę na zwrot na rzecz osób fizycznych nadpłaty w łącznej kwocie  
286 916,00 zł ( dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset szesnaście złotych) 
dokonanej przez PKP PLK S.A. na rzecz Gminy Miejskiej Kraków  i zaksięgowanej na karcie 
kontowej PKP PLK S.A. za nakłady budowlane zlokalizowane na nieruchomościach przy 
ul. Wielickiej 1 oraz ul. Wielickiej 3 w Krakowie,  które stanowiły własność Gminy Miejskiej 
Kraków i objęte zostały zakresem decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej. 
2. Zwrot nadpłaty opisanej w pkt 1 za zgodą PKP PLK S.A. wyrażoną  w dniu 07.05.2015 r.  
należy dokonać :   
- w wysokości 174 262,00 zł ( słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście 
sześćdziesiąt dwa złote 00/100 ) na rzecz  [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych; jawność wyłączyła Magdalena Mitka Inspektor w Referacie Nabywania 
Nieruchomości] za poniesione nakłady budowlane -  pawilon nr 2 zlokalizowany przy ul. 
Wielickiej 1 w Krakowie 
-  w wysokości 112 654,00 zł ( słownie: sto dwanaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery 
złote 00/100 ) na rzecz  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność 
wyłączyła Magdalena Mitka Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości] za poniesione 
nakłady budowlane – pawilon  nr 1 zlokalizowany przy ul. Wielickiej 3 w Krakowie.

§2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


